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Statsbidrag för rekryterande insatser inom
vuxenutbildning för 2018

Beslut om rekvisition

Skolverket beslutar att bevilja er rekvisition. Beslutet om statsbidrag fattas
med stöd av förordning (2018:1495) om statsbidrag för rekryterande insatser
inom vuxenutbildning.

Ni beviljas  140 000 kronor  i statsbidrag . Ni har rekvirerat 140 000 kronor.
Bidraget avser 2018. Bidraget betalas ut enligt utbetalningsplan till bankgiro/
plusgiro 5674-3529.

Skolverkets beslut får enligt förordning (2018:1495) inte överklagas.

Kontaktuppgifter
För frågor om beslutet,
e-posta: statsbidragvux@skolverket.se eller ring: 08-527 33 200 (Skolverkets
växel).

Beslut har fattats av Andreas Spång efter föredragning av Katarina Bech.
Handläggare var Anders Güttler.

Postadress: 106 20 Stockholm
Besöksadress: Fleminggatan 14
Telefon 08-527 332 00 vx Fax: 08-24 44 20
skolverket@skolverket.se www.skolverket.se
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Viktig information om statsbidrag för rekryterande
insatser inom vuxenutbildning 2018

Villkor för rekryterande insatser inom vuxenutbildning

Bidraget får användas till rekryterande insatser. Enligt förordning
(2018:1495) om statsbidrag för rekryterande insatser inom vuxenutbildning
definieras rekryterande insatser som uppsökande verksamhet,
informationsinsatser, vägledning samt motiverande insatser.

Bidraget får användas för insatser som genomförs mellan 2 augusti 2018 och
31 december 2018.

Ni kan fördela om pengarna mellan de insatser ni angett i er ansökan. Ni ska
i sådana fall redogöra för detta i redovisningen av bidraget.

Ni kan även välja att genomföra någon av insatserna ni inte angett i er
rekvisitionsblankett. Ni ska i sådana fall redogöra för detta i redovisningen
av bidraget.

Beräkning av bidragsbeloppet

I förordning (2018:1495) anges att Skolverket vid sin fördelning av
statsbidrag för rekryterande insatser inom vuxenutbildning ska ta hänsyn till
arbetslöshetens omfattning i kommunerna.

Inför rekvisitionen av statsbidraget beslutade Skolverket om bidragsramar
som kommunerna minst hade möjlighet att begära ut i rekvisitionen.
Beräkningarna gjordes med en framtagen fördelningsmodell, baserad på
beloppen i vårändringsbudgeten. Fördelningsmodellen tar hänsyn till antal
arbetslösa och andel arbetslösa i respektive kommun för befolkningen i
åldern 18-64 år.

Det var möjligt för kommunerna att söka ett högre belopp än bidragsramen.
Om andra kommuner sökte ett lägre belopp än bidragsramen fanns
möjlighet att beviljas ett högre belopp än det som bidragsramen angav.

Utbetalningsplan

Bidraget betalas ut inom en vecka efter att beslut har fattats. Utbetalningen
har meddelandetexten Rekryterande insatser 2018. Är ni flera kommuner
som sökt bidraget tillsammans betalas bidraget ut till den kommun i gruppen
som skickat in rekvisitionen.
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Ändrade omständigheter eller uppgifter

Skolverket kan hålla inne en utbetalning av statsbidrag eller besluta
om återkrav om det kommer fram att ärendets förutsättningar eller att
uppgifterna som lämnats har ändrats väsentligt.

Det är mycket viktigt att ni informerar Skolverket snarast om det sker
förändringar vad gäller er verksamhet. Detta görs genom att skicka ett
meddelande till skolverket.statsbidrag@skolverket.se

Redovisning och uppföljning

Kommunerna ska senast 1 maj 2019 redovisa hur statsbidraget har använts.
Redovisningsformulär kommer att finnas i e-tjänsten från 1 april 2019.

Det är viktigt att ni i redovisningen kan motivera hur de insatser ni
genomfört var tänkta att stimulera vuxna att börja studera på komvux och
särvux.

I redovisningen ska ni även redogöra för om genomförandet av insatserna
har förändrats sedan rekvisitionen. Om ni till exempel har omdisponerat
medlen, inte kunnat genomföra en insats eller valt att genomföra någon
av insatserna ni inte angett i er rekvisitionsblankett så ska detta beskrivas i
redovisningen.

Återbetalning av statsbidrag

Den som tagit emot statsbidrag kan bli återbetalningsskyldig enligt
bestämmelserna i förordning (2018:1495). Ni är bland annat skyldiga
att lämna de uppgifter som Skolverket begär, annars kan ni bli
återbetalningsskyldiga.

Kontaktuppgifter

För frågor om beslutet, e-posta: statsbidragvux@skolverket.se


